
SOTE- ASIAA PAIKALLISTOIMINNASSA EVPÄITTÄIN 2023. 
 
Hyvinvointitoimintaa paikallisalueilla toteutettiin toukokuun viimeisenä tiistaina, kun 
pääkaupunkiseudun evp- osaston hallitus tuli ankkurijäsenten kutsumana vastavierailulle 
emoyhdistyksemme saunalle, siis yli sote- aluerajojen. Kaksi kertaa olimme olleet 
Santahaminassa ja jo saimme aikaan sopivan sään vastaavaan tapahtumaan 
Upinniemellä. Eli hyvinvointitapahtuma. Itse asian sisällön vakavuus ja vaativuus ei 
juurikaan poikennut valtakuntaa järisyttäneestä sotesta, mutta jotkut eivät käyttäneet 
siihen rapiat kahtakymmentä vuotta aikaa. Asiat yksinkertaistetaan ymmärrettävään 
muotoon, niin yksinkertaisillakin ihmisillä tulee valmista. Eikä armeija virheitä tee. 
 

 
 
Aki Karvonen toivottaa vieraat tervetulleeksi ja kertoo mikä osanottajia odottaa ennen saunomista. 
Vasemmalta Matti Tanskanen, Tarmo Salmi, Markku Virtanen (selin), Atte Kainulainen, Markku 
Toivanen, Tapani Flyktman, Uolevi Pursiainen (selin), Erkki Råman, Ari Saukko, Eero Toivanen, Aki 
Karvonen ja Veikko Nummela. 

 
 
 
Elokapinaa ei nähty, mutta 
kuokkavieraiden ja mustien 
hevosten tuloon oltiin varauduttu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nuorilla sotilaskolmiottelu päättyi joskus nilkan murtumisen kautta painiotteluun, joten 
lajivalinnoissa päädyttiin nuorekkaiden herrasmiessotilaiden kolmiottelun lajeihin. Koska 
Itellakin on muuttunut takaisin postiksi, suomennettiin myös vierasperäiset lajinimitykset 
ymmärrettävämpään muotoon. 



 
 
Atte Kainulainen odottaa osumia häkkikiekossa. 

 
 
 
 
 
Martti Salomaa tarkkana 
vakioilmakiväärirastilla. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Uoski näyttää lyönnin mallia kolopallossa ja 
Tarmo Salmi muistaa pallon. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Kilpailun ei luvattu olevan rehtiä ja reilua, eikä se sellaiseksi muodostunutkaan. Varsinkin 
palkintojen jako sai lohduttavia piirteitä jaetulle toiselle sijalle tulleen Eero Toivasen 
kuultua, että suunniteltu ensipalkinto, Ranskan matka, tullaan jakamaan tulevaisuudessa 
ankkurin voittaessa kilpailun. Nyt juuri sitä palkintoa ei jaettu. Sitäkin arvokkaamman 
palkinnon sai vähintäänkin kyseenalaisen pistelaskun jälkeen kilpailun voittajaksi julistettu 
Markku Toivanen. 
 
Kilpailu pitkine rastiväleineen antoi tarvetta puhdistautumiseen suomalaisessa hengen 
tsasounassa eli saunassa ja sen jälkeiseen ruumiin ravitsemiseen. Ja kun molemmat ovat 
hyviä, niin kaikille jää hyvä mieli. Ja kun molempia on riittävästi, niin kaikille jää armeijan 
mieli. 
 
Kiitoksia kaikille osallistuneille. 
 
Tämänkin tarinan tekivät kaikki siihen osallistuneet. 
Kuvat Tapani Flyktman ja Martti Salomaa 
 


